
ZARZĄDZENIE Nr 84/12

Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 15 listopada 20 12r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów
- urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustanawiam Panią Annę Mielniczek - Sekretarza Gminy Kwidzyn
pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym.

§ 2.

Do zadań urzędnika wyborczego należy w szczególności:

1. Współdziałanie z Krajowy Biurem Wyborczym w zakresie zapewnienia
warunków terminowej i zgodnej z prawem realizacji zadań wyborczych przez
organy samorządu gminnego, wynikających z przepisów Kodeksu
wyborczego oraz aktów prawnych wydanych najego podstawie.

2. W celu wykonania zadań, o których mowa w ust. 1 urzędnik wyborczy
podejmuje w imieniu wójta działania koordynacyjne wobec służb i osób
wyznaczonych w Urzędzie Gminy do wykonania poszczególnych zadań
wyborczych oraz informuje wójta, a w razie potrzeby Krajowe Biuro
Wyborcze Delegaturę w Gdańsku o wszelkich zagrożeniach
i nieprawidłowościach w ich realizacji, wymagających działań w trybie
nadzoru.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'-


